i
& Komnaums “®JI3AH"
79 YNAKOBOMHBIA MHCTPYMEHT
1832.002.0191.7 CTOT b
NMPOAAMA M PEMOHT  &iime
TEN.: 495 / 510 3290, 725 4175
http://www.flain.ru/




8 Empfohlene Ersatzteile Recommended spare parts e

w,
Bel Bestellungen immer Arfikel-Nr. angeben When ordering please indicate part number Lt Komnanusa del"lH nazione indicare sempre il numera
¢ YMNAKOBOYHbIA WHCTPYMEHTI

Pos. AdikelNr  Benennung - Partname AMPOAAA W PEMOHT Stick
Patno TEN.: 495 / 510 3290, 725 4175 Lrishity
% http:/ /www.flain.ru/ Pezzi
= Spannrad Tension wheel Rueda tensora 1
Zahnplatte: Tooth plate: Piasira dentata 1
“Cutter knife Coltello 1
8.1 Telleliste 1832.002.019/1.18 8.1 Parts list 8.1 Liste des piéces 8.1 Lista delle parti
Bei immer Artikel-Nr. angeben W ing please indicate part number Lors d'une commande, veuiliez indiquer - Nelle ordinazione indicare sempre il numero
le numéro d'arficle delrartioolo
1 1832011135 Base plate complete, incl. pos. 35 Plaque de'base, compigle, incl. pos. 35 Piastra di base completa, incl. pos. 3-5 1
5 Sidebearing  ___ Palieriisse = Cus — Z
Siide bearing “Palier isse 000, 2 2
Cylinderpin Goujon eyfindrique Spina cifindrica 1
0216 Tabnpltenen Toohpaiebeion Poquedeneenbos  Piasradenaiai —
122.055 i Set sorew Goujon filete Permo filettato |
1821.061.015 _ Kegelrad mit Ritzel Bevel wheel with pinion - "Roue coni i ‘Coppia df ruote coniche conruata 1
ilenkugellager, [ Ballbearing Roulement 2 biles — Cuscinefio 1
Spacer Anngau d'écartement Anello distanziatrice o o
" Blocking wheel comple " Rouleau de verrouillage, compl., incl. pos. 16 Ruota di blocco camplets, incl. pos 16 i
1
16 1925 502100 Hulsenfrellauf, @10/14x22 Free-wheel needle bearing Cuscinefioadaghiruotalibera 1
7 0102 Rillnkugellager, D10/22 x6 Ball bearing Cuscinetio = 1
18 = ingsring, 10 Retaining fing 1
18 Distanzscheibe, 810722 X 0.5 Spacer disk 1
20 “Distanzscheibe, 336/48 % 05 _ Spacerdisk _ Disguedécarement  Rondelladistanziatrice - 2
21 Innenzahnkranz _Internal gear ring . Couronne dentée inténieurs Corona dentata intermno i
22 1821 060016 Planctenrad, 1.5ufe Plau el Roue planéaire, 1re stage 1° stadio 3
Support pour planétaire complet Porta planetari completo 1

231832039165 Planelelmigglmm_plen o
L' - aEs—— 0I0TWE




ORGAPACK OR-T 300

Kc “®SI3AH"
Pos. AttikelNr.  Benennung Part name ArtitYTAKOBOYHBIA  MHCTPYMEHT Stiick
Part no Quantity
Wo drarticle nNPOOAMXA U PEMOHT hyid
Art TEN.: 495 / 510 3290-, 725 4175 Pexzzi
http://www.flain.ru/
27 1933.710.150__ Nadelhiise, @10/14 x 15 Needle bushin Douille 3 aiguiles Bussola ad aghi 1
§ 1917401125 ODistanzscheibe, B12724 x 0.5 Spacer disk isque d'écartement fella dista
Flansch komplett, inkl. Pas. 33 Flange complete, incl. pos. 33
33 1921.304.200 _ Zylinderstift, @4 mé x 20 Cylinder pin Goupile &ylindrigue Spina cllindrica 1
1971 Zylinderschraube. M4x12 Cylinder screw Vis cylindrique Vite clindrica 5
—3% 19320 Nockenscheibe am disk Disque & came Rondella a camme 1
3 1930.180.356 il @35AT T i Roulement 4 billes Cuscinetio H
37 1821.060.014_Planetenrad, 2. Suie Plangtary wheel, 2nd step Roue planétaire, 2me élage Ruota planetaria, 2° stadio 3
38 1821.047.008 Spannrad Tension wheel olette de tension Rueda tensora 1
38
40 1832.031.038  Wippe Rocker — Bascule Bilanciere T
41
4z O aeh e = i - ——
43 1832.031.040 Bandanschiag vome, 16 mm " Bulée pour bande, avanl, 16 mm Guida reggia, posteriore, 16 mm 3
44
45 1914.303.088 ibe, M3 x 8 - Vis noyée Vite a testa svasata G 6
45 1821.048.011 = Plaque dentés Piastra dentata o
1911.804.064 Vis Vile a lesta svasata

noyee ARl .
_ 43 i 1821.140.032  Molor kamplett, mkl Pus. Mator complete, incl. pos. 49 Moteur complet, incl. pos. 49  Motore completo, incl. pos. 48 T
.140.057  Birstendeckel-Set [:] r-set Couvercle de brossage Portaspazzole )

lB:!Z 039 ,5 Tr Carriet ~Support ﬁlegno ) 1
54193 igellager, Ball bearing s Roulement 3 billes 3
55 IBEE 039, 16§ ﬁmemenmu komplett, Inkl Pos. 54,57 Tothed belt wheel complete, incl. pos. 54,57 Roue courroie dentée compl,, incl. 54, 57 Rueda =mgma dentata completo, incl. pos. 57 1
86 il

571926501 L O6/10x12 _Busfing Douille Ruomlibra
581821 061,016 Kegelitzel kompletl, i, Pas. 54, B0 aa:aﬁﬁ incl. pos 54,60 R i pléte, incl. pos. 54,60 Coppia di ingranggl
916 L 3 di ingranggl

Douile Ruota libra 1




K “®NIAH"

Pos. ;\nikel-Nr. Benennung Part name Aty AKOBOYHBIA WHCTPYMEHT
art no
No darticle NMPOOANA U PEMOHT
Art. nr. TEN.: 495 / 510 3290, 725 4175
~ http://www.flain.ru/ o e
Lageri plett, inkl. Pos. 77 Bushin lete, incl_pos. 77 Palier complet, incl. pas. 77 Bronzina completo inclpos. 77 1
1922.103.083 tift, @3x8 DIN 1469 Ridgetpin A cannelée Spina scanalata 1
1833.712.120 ise, B12/18 x 12 Needle bushing D siguiles Bussolaadaghi 1
Rilenkugelager, 61224 x6 Ball bearing oulement & billes Cuscinetlo 1
Sicherungsring V Typ J 824 Retaining ring Circlip Anello di'sicurezza 1
Exzenterwelle Eccentric shaft Arbre Albero ad eccentrico 1
Ri Pinion == Pignon Ruota ad ingranaggio 1
70 1832022060 Scheibe Disk Disque - - Rondella o 1
7
72 1911005124  Zylinderschraube, M5 x 12 __ Cylinder screw - Vis cylindrique.  _a _ Vite cilindrica P&
73 1821.067.008 Tothed belt Courroie dentée Cinghia dentata 1
4 e, M5x 20 Cyfinder screw Vis cyfindrique Vite cilindrica 3
Swivel beari iete, incl. pos.77 _ Paleer pivatant complet, incl.pos. 77 Cuscinetta completo orientabile, incl. pos. 771
_Ridgetpin T 7 Goupille cannelée _Spina scanalata 1
ugfeder Tension spring Ressort a tension Molla di torsione 1
79 SicherungsringV TypA@23  Relaining ring Circlip ‘Anello di sicurezza 1
_B0 TypAB12Z Retaining ring Circlip Anello di sicurezza 1
B1 ‘Connecting rod Bielle Biella 1
B2 o he — A == =
k] Roulement 4 billes Cuscinetio
B4 Rondelle Rondella El
85 Vis cylindrique . Vite cilindrica
_B6  1912.203.086 Vis noyée Vire a testa svasata
87 1832022 142 Paindesoudage  Soarpino di saldatura —
88 1912.403.054 Vis 4 téte bombee Vite a testa bombata
L] Tole de sécurité —Lamieradisicurezza = -1
80 Guida a sfere 2
9 Lamiera di ricopri 1
82 I — —_— R ——
83 Tooth plate top - Plague dentée en haut Piastra dentata sopra__ 1
94 821 - = Compression spring Ressort 3 pression e 1
85 °:1821,209.022. Messer Cutter knife Couteau de coupe 1
96 1832.022.049 Bun@h' chse Dom‘le a épaule 1
2 h in de soudage cpl. md&_&_&ﬂ_ 81

9718
%




ORGAPACK OR-T 300 Ke “OIAH
YNAKOBOUHBIA WHCTPYMEHT

Pos.  Artikel-Nr. Benennung Part name Article n Pomm N PEMOHT Stiick
1 TEN.: 495 / 510 3290, 725 4175 Qumily
icle T Pidce
Art.nr. http:/ /www.flain.ru/ Pezti
98
_10_0_ 183201113 Deckel Spannen Cover tensioning Couvercle tension Caperchia (ensiane T
102 1832.042.030  Bandfhrung, 16 mm Strap guide, 16 mm Guide de la bande, 16 mm Guida reggia, 16 mm
103 1811.804.164  Senkschraube, M4 x 16 Counter sunk screw Vis noyée Vite a testa svasata |
104 1911.804.126 _ Senkschraube, Md x 12 Counter sunk screw Vis noyde Vitea
105
106
107
108
108 1832.031.027 _ Wippenhebel komplett_ inkl Pos_111-113 _Rocker lever complete, incl. pos. 111-113___Levier de basc. compl,, Ingl. pos. 111-113 L complelo, incl. pos. 111-113 1
110
M1 1821.038.024  Gewindebolzen, M8 Threaded bolt Goujon filetée. Perno filetiato
112 1922104303 Passkerbstift, @4 x 30 Ridget pin Goupille cannelée Spina scanalata
04, i 94x30 vlinder pin Goujon cyfindrigue pina cilindrica
rrklinke locking pawl Cliquet de verrovillage atioiino di blocoo
olzen ot Soujon Albero
0__Zahnsegment oothed segment dentée S e L
5 @1016 0.5 pacer disk S ondelle de calibrage .
118 T92ﬂ 108.102 _ Sicherungsscheibe, @8 Retaining ring irclip T
119 1911.004.254 Méx25 ____ Cylinder screw fis cylindrique:
120 1821.036.003 Zgg[edemu\zm . 'I'_lpsalaaﬂ bolt Goujon pour ressort @ I ione
121 1821.011.021  Zugfed ion spring Ressort & tension Molla di torsione R
122 Ku bcLzen l:omp_F ,inkl. Pos. 125,128, 1430imbolloom&le incl. pos. 128,129,144 Goujon de came compl. pos. 128,129,144 completo, pos. 128, 129,144 1
123 Bille m.mué Palla invecchiare
124 F ion spring B R i olla i B
125 Threaded o i Perno flettato B
125 Comy spring essort & pression olla .
127 Welding button-set, incl. pos. 156 Touche soudage, incl. pos. 156 asto di saldatura, incl. pos. 156 N .
128
129 -
130 18320022117 Kurve Cam ame Camme » 34
131 1910.,605,084  Gewindestift, M5 x 8 Set screw _ Goujon filsts Pamo filettato
132 1821.151.004 Micro switch, welding icrointerrupteur, soudage E Micro interrutiore, saldalura
1331912401104 Linsenschraube, M2 x 10_ - Oval head screw sa B ata ;
13 1832.031.043 Shim plate

135 1R32022081  Federhinsl Sorina bowe Brida 4 messort



Articolo Stilck

Pos.  Artikel-Nr. Benennung Part name Article
Quantity
Piéce
Pezzi
Rolle - N Roller i N _ Rouleay -5  Rulo - B
Achse _ s _Shafl L1 T  Ree g e VT
2094 Druckbolzen Pressure bolt ~ Goujon & pression Alberodipressione 1
1nz 010.056 _ Schraubenfeder - Ressort Mola™ 1
14D 1916.306.062  Sicherneitsmutter, MG - Lock nut ) Ecrou de sécurité — Dadade sicurezza - 1
104.072 _ Sicherungsscheibe, B4 o lining ring Circlip Anelo di sicurezza 2
1

Hook = “Croche

Threaded bolt _Go té

“Pin screw Vis
Compression’spring . Ressort & pression

Oval head screw. . téte bombée
== Oval head screw. Vishélebomhée
Gear cover - “Couvercle dengrenage
- Oval head screw Vis & téte bombée
" Housing par right, blue
[ 2011.1: s = Housing part lef, bive _
161
162 1914.635.200 PT-Schraube, KA 3520 PT-Screw
163 o .
ng 1832011102 Schutzpiatie — Profeciion piate Plaque de protection - Piasira de protenzione T
u —
“Bouton de commande, faune Scatola del 5 T
B Ressart a pression Molla di compressione - 1
o Microintermupteur, serrage Micro interruttore, tendere 1
Motor cover complete, blue Medummur ompléte.bleu  Copperchio delm mamre e completa, blu__ 1
'm—m Contaciplate Plague de = Plarra = rantat
7 T‘mmuerpnma.gml Printed circult board dgial Carte crcui i punenumenque ci Komnanus “®3HH"

© YNAKOBOUHBIA MHCTPYMEHT

NPOAAYA U PEMOHT

TEN.: 495 / 510 3290, 725 4175
http://www.flain.ru/



ORGAPACK OR-T 300 ~ Ko “®M3AH"
YMNAKOBOYHLIA WHCTPYMEHT

Pos.  Artikel-Nr. .Benlrmung Part name NnPOOAAYA U PEMOHT>0 Stiick
Paion TEN.: 495 / 510 3290, 725 4175 “";m
Artine: http://www.flain.ru/ Pezzi

173 1914.630.100 _PT-Schraube, KA 30x10 _ PT-Serew Vis PT Vite PT . F]

74 ni
5 803.031 _ U-Scheibe, M3 Washer Rondelle Rondefla
6 160 Akku 14,4V /24 Ah Battery Accumulateur Accumulatore
T 260 Ladegerdt, 100-240V, EU Charger Chargeur —__Caricatore
7 261 Ladegerat, 100-240V, USA Charger Chargeur. Caricatore ~

180

181__1821.092.013 _Hi Sicherheil Indication plate. indicatri Targhetta

182 1821.092.027  Hinwei: 144V Indication plate i Targhetta

183 1821.090.021 Firmenschild Name plale = Plaquette maison Targhetta 1

184 1821.091.035 Type plate Plaque dé type Placcetia de lipo

185 1821.002.017 1 Indication plate [ i Targhetta

185 1821.092.018 _Hinweisschild, 2 Incication plate i Targhetta

187 1821.092.029 Hinweisschild, Spannead Indicafion plate Pla indicatri Targhetta

Werkzeug-Set Tool-set Jeu de outil Serie di utensili

180 Kreuzschi Screwdriver (Philips) __Toumevis (Phiips) Cactiavite o

191 Stahldraht-Brste - Wire brush Brosse métalique Spazzola metalica —

182 -

2179.870 Option: Scht Set Option: protection plate-set Option: jeu de plague de protection _ Opzioni: s
193 1832011137 Schutzplate Protection plate Plague de protection Copertura protetfiva 1
194 1911.705.084 M5x8 __ Counter sunk serew Vite  testa svasala 5
Option: Set Option: suspension bow-set Option: jeu de crochet de suspension _Opzior =

2179.165 Option: Akku 14,4V 2,6 Ah NiMH. Option: Battery 14.4V 2.6 Ah NIMH Option: Accumulateur 14,4V 2,6 Ah NiMH_Opzioni: Accumulatore 14,4V 2,6 Ah NIMH 1

200 2179.880 Option: b Set __Optio ec t _ Option: jeu de couvercle de protection  Opzioni: serie di
032 Ersatztell-Set: Bandfihrung 16 mm Spare part-set: strap guide 16 mm Pléces de rechange: guide de labande _Parti di ricambio: guida reggia 16 mm
43 1832.031.040  Bandanschlag vome, 16mm Strap stop, front, 16 mm Butéé pour bande, avant, 16 mm Guida regqia, posteriore, 16 mm 1
102 1832.042.030  Bandfihrung, 16 mm . Strap guide, 16 mm Guide de la bande, 16 mm Guida reggia, 16 mm 1
a7 I enkschraube, M4 x 6 __ Counter sunk screw_ Vis noyée = Vite a testa svasata 2
— Ersatztei 1duse n Sparepartsel:housingparts  Piéces de rechange: piéces de bati Parti di ricambio: d'invelucro =
1832.011.128 _ Gehduseschalen, blau, inkl. Pos. 158/160 _Housing parts, blue, incl. pos. 158/ Piéces de bati, bleu, incl. pos. 158160 Involucro, bly, incl 158/160 1




	s_20071030104755_Страница_1
	s_20071030104755_Страница_2
	s_20071030104755_Страница_3
	s_20071030104755_Страница_4
	s_20071030104755_Страница_5
	s_20071030104755_Страница_6
	s_20071030104755_Страница_7

